
ITINERAIRE 36ème Rallye VASON L ROMAINE 

CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire 

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 0 Place F Cevert Av F Mitterand Vaison 0,000 13:30:00

 A7 Orange  RP 2D Vaison 0,140 0,140

Rue Paul CEZANNE AG Vaison 0,146 0,286

Av Jules MAZEN AG Vaison 0,107 0,393

CH 0A Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,275 0,668 0,668 00:05:00 13:35:00

CH 0B Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 00:10:00 13:45:00

Av G De Gaule RP / 1D Vaison 0,153 0,821

Av F Mitterrand RP / 2 D
AV des 
Choralies

Vaison 0,277 1,098

AV des Choralies RP / 2 D Carpentras Vaison 0,524 1,622

D 938 AG Vaison 1,825 3,447

D 54 RP / 3 D Crestet 1,386 4,833

ZA LES AMARINS AD Entrechaux 0,702 5,535

Chemin des Amarins AD Entrechaux 0,233 5,768

Domaine CHAMPLONG TD Entrechaux 2,312 8,080

MALAUCENE (sur pont) AD Malaucène 1,373 9,453

D 242 AG Malaucène 0,630 10,083

CH 1 D 242 Malaucène 0,822 10,905 10,905 00:20:00 14:05:00

D   ES1 D 242  Veaux Malaucène 0,257 11,162 00:03:00 14:08:00

AL ES1 D 242 / D40a Mollans 12,186 23,348

Pstop D 40a Mollans 0,223 23,571

D 40 AG Mollans 0,175 23,746

D 5 AD Mollans Mollans 1,107 24,853

D 4 AG Faucon Mollans 1,231 26,084

D 147a AD Mérindol Mollans 0,317 26,401

D 347 AD Propiac Mérindol 2,381 28,782

CH 2 D 347 Mérindol 0,230 29,012 28,344 00:25:00 14:33:00

D  ES 2 D 347 Propiac Mérindol 0,255 29,267 00:03:00 14:36:00

D 347 / D 147 AG Mérindol Propiac 3,844 33,111

AL ES 2 D 147 / Propiac Propiac 2,666 35,777

Pstop D 147 Propiac 0,411 36,188

D 147 AD Mérindol 1,413 37,601

D 147 TD Puyméras Mérindol 0,173 37,774

D 147 AG Puyméras 3,794 41,568

D 71 RP / 2 D Puyméras 0,240 41,808

Centre du village Attention feu
tricolore

TD St Romain St Romain 1,900 43,708

D 938 (Intermarché) RP 3D St Romain 1,864 45,572

D938 RP/2D Vaison 0,835 46,407

RP Super U  A7 Orange RP 3D D 975 Vaison 0,327 46,734

AVdesChoralies/ Av André
Coudray

RP/2D Vaison 0,525 47,259

 AG Vaison 0,272 47,531

RP 3D Vaison 0,388 47,919

 RP 1D Vaison 0,176 48,095

A7 Orange AG Vaison 0,118 48,213

Rue Paul CEZANNE AG Vaison 0,141 48,354

Av Jules MAZEN AG Vaison 0,106 48,460

CH 2A Entrée Parc Assistance  AD Vaison 0,274 48,734 19,722 00:30:00 15:06:00

CH 2B Sortie Parc Assistance  AG Vaison 0,152 48,886 0,152 00:40:00 15:46:00

 RP 1D Vaison 0,183 49,069

CH 2C Entrée Parc fermé  AG Vaison 0,137 49,206 0,320 00:05:00 15:51:00
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ITINERAIRE 36ème Rallye VASON L ROMAINE 

CH Itinéraire Direction Route Commune KM KM KM Temps Horaire  

Partiels Total Entre CH Imparti 1ére Voit

CH 2D Place F Cevert Av F Mitterand Vaison 0,000 0,000 07:45:00

 A7 Orange  RP 2D Vaison 0,140 0,140

Rue Paul CEZANNE AG Vaison 0,146 0,286

Av Jules MAZEN AG Vaison 0,107 0,393

CH 2E Entrée parc assistance 1 AD Pl Bhurrus Vaison 0,275 0,668 0,668 00:05:00 07:50:00

CH 2F Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 00:15:00 08:05:00

Av F Mitterand RP / 1D Vaison 0,153 0,821

AV des Choralies RP / 2D (RP du Theatre) Vaison 0,277 1,098

D938/ Gap ( Super U) RP / 3D D 938 Vaison 0,523 1,621

D938/ Gap ( R P du Stade) RP / 2D D 938 Vaison 0,350 1,971

D 938 /D 71 ( Intermarché) RP / 1D D 71 St Romain 0,781 2,752

D 71//D 46 AD D 46 Puyméras 3,740 6,492

RP / 3D D 71 Puyméras 0,314 6,806

D 71 / D 147 RP / 2D D 147 Mérindol 3,786 10,592

D 147  / D 147A A D D 147 A Mérindol 0,181 10,773

D 147 A / D 347 A G D 347 Mérindol 2,428 13,201

CH3 D 347 TD D 347 Mérindol 0,235 13,436 12,768 00:25:00 08:30:00

DES3 D 347 Propiac TD D 347 Mérindol 0,255 13,691 00:03:00 08:33:00

D 347 / D 147 A G D 147 Propiac 3,844 17,535

AES3 D 147 / Propiac TD D 147 Propiac 2,666 20,201

Pstop D 147 TD D 147 Propiac 0,411 20,612

D 147 / D147A AG D 147 A Mérindol 1,413 22,025

D 147 A / D4 AG D4 Mollans 4,821 26,846

D4 / D5 AD D5 Mollans 0,308 27,154

D5 / D40 AG D 40 Mollans 1,224 28,378

D 40 / D136 AG D 136 Brantes 15,337 43,715

CH4 D 136 Brantes TD D 136 Brantes 0,568 44,283 30,847 00:45:00 09:18:00

DES4 D 136 / devant la Poste TD D 136 Brantes 0,126 44,409 00:03:00 09:21:00

D 136 / D41 AD D 41 Brantes 1,206 45,615

D 41 / VC AD VC Savoillans 4,625 50,240

AES4 VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,080 50,320

PStop VC / Savoillans TD VC Savoillans 0,165 50,485

VC / D 40 AD D 40
Brantes/St 
Léger

0,055 50,540

D 40 / D5 AD D5 Mollans 18,594 69,134

D 5 / D 4 AG D4 Mollans 1,230 70,364

D4 / D86 AG D 86 Faucon 5,863 76,227

D 86 / D71 AG D71 St Romain 1,479 77,706

D71 / D938 ( Intermarché) RP/3D D 938 St Romain 2,769 80,475

D938  ( Super U) RP/1D Vaison 1,165 81,640

AV des Choralies / Av Mitterand RP/3D Vaison 0,523 82,163

AV Mitterand / A droite Parcking AD Pl G. Brassens Vaison 0,118 82,281

CH4A Entrée Parc regroupement Vaison 82,281 37,998 01:00:00 10:21:00
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CH4B Sortie  Parc regroupement Av F Mitterand Vaison 82,281 00:40:00 11:01:00

 A7 Orange  RP 2D Vaison 0,140 82,421

Rue Paul CEZANNE AG Vaison 0,146 82,567

Av Jules MAZEN AG Vaison 0,107 82,674

CH4C Entrée parc assistance 1 AD Vaison 0,275 82,949 82,949 00:05:00 11:06:00

CH4D Sortie parc Assistance A G Av Ch de Gaulle Vaison 00:45:00 11:51:00

Av F Mitterand RP / 1D Vaison 0,153 83,102

AV des Choralies RP / 2D (RP du Theatre) Vaison 0,277 83,379

D938/ Gap ( Super U) RP / 3D D 938 Vaison 0,523 83,902

D938/ Gap ( R P du Stade) RP / 2D D 938 Vaison 0,350 84,252

D 938 /D 71 ( Intermarché) RP / 1D D 71 St Romain 0,781 85,033

D 71//D 46 AD D 46 Puyméras 3,740 88,773

RP / 3D D 71 Puyméras 0,314 89,087

D 71 / D 147 RP / 2D D 147 Mérindol 3,786 92,874

D 147  / D 147A A D D 147 A Mérindol 0,181 93,055

D 147 A / D 347 A G D 347 Mérindol 2,428 95,483

CH5 D 347 TD D 347 Mérindol 0,235 95,718 95,718 00:25:00 12:16:00

DES 5 D 347 PROPIAC TD D 347 Mérindol 0,255 95,973 00:03:00 12:19:00

D 347 / D 147 A G D 147 Propiac 3,844 99,817

AES 5 D 147 / Propiac TD D 147 Propiac 2,666 102,483

Pstop D 147 Propiac 0,411 102,894

D 147 AD Mérindol 1,413 104,307

D 147 TD Puyméras Mérindol 0,173 104,480

D 147 AG Puyméras 3,794 108,274

D 71 RP / 2 D Puyméras 0,240 108,514
Centre du village Attention feu
tricolore

TD St Romain St Romain 1,900 110,414

D 938 (Intermarché) RP 3D St Romain 1,864 112,278

D938 RP/2D Vaison 0,835 113,113

RP Super U  A7 Orange RP 1D D 975 Vaison 0,327 113,440

AVdesChoralies/ Av André
Coudray

RP/2D Vaison 0,525 113,965

AV F Mitterand / A D parking Pl G. Brassens Vaison 0,272 114,237

CH5 A Entrée Parc Fermé Vaison 114,237 18,519 00:30:00 12:49:00
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